
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/530/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXXIV/273/2014 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lipianach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 87), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/273/2014 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 

nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lipianach (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2014 r. poz. 1993) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 2 załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury mieści się w Lipianach przy Placu Huberta 

Dzikowskiego 1, a terenem działania jest miasto i gmina Lipiany.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Marta Ciszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1975


		2024-04-04T12:59:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




